«ЛУЗДОР»

МУНИЦИПАЛЬНОЙ
РАЙОНСА СОВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПРИЛУЗСКИЙ»

	Республика Коми

Прилузский район

с. Объячево

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТОД

	11 декабря 2017 года
	№
	V – 24/7

	О согласовании перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский»

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Коми  от 7 декабря 2005 года № 134 – РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»
Совет муниципального района «Прилузский» РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение Совета вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального района –
 председатель Совета
муниципального района «Прилузский»
	Е.П. Шучалин

Согласовано решением Совета муниципального района «Прилузский» от 11 декабря 2017 года № V – 24/7
«О согласовании перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский»

(Приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Прилузский»
	№ п/п
	Наименование

товарно-материальных ценностей
	Инвентарный номер
	Серийный номер
	Местонахождение
	Кол-во шт.
	Оценка

	Цена, руб.
	Стоимость  руб.

	1
	Маршрутизатор Allied Telesis AT-AR415S-50
	10134417000017907
	инв.№ Минфина
101042179;
Заводской № А030
92G091700032R
	кабинет 3
(помещение 21)
	1
	16 000,00
	16 000,00

	2
	МФУ Samsung SCX-4220/XEV
	10134417000014671
	s/n:
9C66BFESA01944инв.№ 101042198
	кабинет 3
(помещение 21)
	1
	6 310,00
	6 310,00

	3
	Ноутбук 3Q Notebook Qoo,многоядерный процессор на базе 32нанометр.произв.технол.
	10134417000014558
	s/n: 3Q4121190505;       инв.№ 101342598
	кабинет 3
(помещение 21)
	1
	12 250,00
	12 250,00

	4
	Монитор TFT 19" LG L1953S
	10134417000014557
	s/n:
706KLKW03829; инв.№ 101041845
	кабинет 3
(помещение 21)
	1
	6 478,48
	6 478,48

	5
	ПЭВМ RAMEC STORM в комплекте (системный блок/клавиатура/мышь)
	10134417000014556
	s/n: 0802L22J9; инв.№ 101041671
	кабинет 3
(помещение 21)
	1
	25 802,70
	25 802,70

	ИТОГО:

	Х
	66 841,18